
9. Latvijas Čempionāts
un

Latvijas kausa izcīņa rogainingā *
12.-13. jūlijs 2014.g.

2. biļetens

Sacensību formāts: 24 stundu komandu (2-3 dalībnieki) rogainings. 
Paralēli LČ notiks arī 6 stundu komandu (2-5 dalībnieki) rogainings. 
Sacensību noteikumi: Latvijas čempionāts un Latvijas kausa izcīņa rogainingā 
notiek saskaņā ar IRF izstrādātajiem sacensību noteikumiem. Noteikumu latviskā 
versija publicēta LOF interneta mājas lapā: 
http://www.lof.lv/uploads/Izpilddirektors/Noteikumi/Rogaininga_noteikumi_LV
Organizatori: LOF sadarbībā ar Biedrību “Orientēšanās klubu “Pūznis”” un 
Gulbenes novada pašvaldību.
Galvenais tiesnesis: Gerda Sirmā
(mob.tel.26516538, e-pasts: gerdas@inbox.lv) 
Karte un distances plānojums: Raimonds Lapiņš 
Sacensību rajons: Lejasciems pagasts, Gulbenes novada un Apes novadu teritorijas. 
Sacensību centrs: Gulbenes novada Lejasciema pagasta teritorija (piebraukšanas un 
sacensību centra shēmas tiks publicētas 3. biļetenā) 
Komandu grupas: 
MJ (Zēnu junioru) – zēni jaunāki par 20 g. 
WJ (Meiteņu junioru) – meitenes jaunākas par 20 g. 
XJ (Jauktā junioru) – zēni un meitenes jaunāki par 20 g. 
MO (Kungu atklātā) - kungi 
WO (Dāmu atklātā) – dāmas 
XO (Jauktā atklātā) – dāmas un kungi 
MV (Kungu veterānu) – kungi 40 g. un vecāki 
WV (Dāmu veterānu) – dāmas 40 g. un vecākas 
XV (Jauktā veterānu) – dāmas un kungi 40 g. un vecāki 
MSV (Kungu super veterānu) – kungi 55 g. un vecāki 
WSV (Dāmu super veterānu) – dāmas 55 g. un vecākas 
XSV (Jauktā super veterānu) – dāmas un kungi 55 g. un vecāki 
MUV (Kungu ultra veterānu) – kungi 65 g. un vecāki 
WUV (Dāmu ultra veterānu) – dāmas 65 g. un vecākas 



XUV (Jauktā ultra veterānu) – dāmas un kungi 65 g. un vecāki 
Piezīmes: 1. Dalībnieku vecums noteikts uz sacensību 1. dienu (12.07.2014.) 
2. Komandā, kuras sastāvā ir dalībnieks jaunāks par 16 g., obligāti jābūt 
vismaz vienam 18 g. vecam vai vecākam dalībniekam. 
3. Komandas savstarpēji sacenšas grupās, kurām tās dalībnieki atbilst pēc dzimuma 
un vecuma. 
4. Junioru un Veterānu grupu komandas tiek vērtētas arī Atklāto grupu ieskaitē 
5. Super Veterānu grupu komandas tiek vērtētas arī Atklāto un Veterānu grupu 
ieskaitē. 
6. Ultra Veterānu grupu komandas tiek vērtētas arī Atklāto, Veterānu un Super 
Veterānu grupu ieskaitē. 
Pieteikšanās: Online režīmā. Piesakoties jānorāda informācija par katru komandas 
dalībnieku: vārds, uzvārds, dzimums, dzimšanas datums, valsts, kuru dalībnieks 
pārstāv. Komandai jānorāda e-pasta adrese kontaktiem un parole turpmākai piekļuvei 
savu reģistrācijas datu labošanai. 
Ievadot reģistrācijas datus, dalībnieki dod savu piekrišanu rīkotājiem iekļaut tos LČ 
dalībnieku datu bāzē un publicēt dalībnieku vārdus LČ interneta vietnē. Reģistrācijā 
sniegtā informācija netiks izmantota citiem mērķiem kā vien LČ sarīkošanai un 
kontaktiem ar dalībniekiem pirms vai pēc sacensībām. 
Pēc komandas reģistrācijas uz norādīto e-pastu tiks nosūtīts rēķins, kurš jāapmaksā 2 
nedēļu laikā no komandas pieteikšanās dienas. Visas iespējamās banku transakciju 
izmaksas sedz maksātājs. Ja jums kāda iemesla pēc ir apgrūtinoši veikt pārskaitījumu 
vai vienkārši vēlaties dalības maksu veikt skaidrā naudā, tad ziņojiet uz e-pastu 
gerdas@inbox.lv 
Rīkotāja rekvizīti uz kurieni pārskaitīt dalības maksu:

Biedrība Orientēšanās klubs "Pūznis"
Skolas 10 A, Gulbene, LV-4401
Reģ.Nr. 40008057347
Konta nr LV04UNLA0050000128819
SEB banka
Kods UNLALV2X

Pieteikšanās: no 26.maija
Dalības maksa Latvijas čempionātā (24 st.) (katram dalībniekam):
Piesakoties līdz 27.06.2014. (ieskaitot):
Junioru, Super Veterānu un Ultra Veterānu grupās– 20.00 EUR
Open un Veterānu grupās – 25.00 EUR
Piesakoties 28.06.2014 - 07.07.2014 (ieskaitot):
Junioru, Super Veterānu un Ultra Veterānu grupās– 30.00 EUR
Open un Veterānu grupās – 35.00 EUR
Dalības maksa 6 st. rogainingā (katram dalībniekam):
Piesakoties līdz 27.06.2014 (ieskaitot):
Junioru, Super Veterānu un Ultra Veterānu grupās– 10.00 EUR
Open un Veterānu grupās – 15.00 EUR
Piesakoties 28.06.2014 - 07.07.2014 (ieskaitot):
Junioru, Super Veterānu un Ultra Veterānu grupās– 20.00 EUR
Open un Veterānu grupās – 25.00 EUR
SI-6 kartes īre papildus 2.00 EUR
Īrētās SI-6 kartes nozaudēšanas vai sabojāšanas gadījumā tiks iekasēta soda nauda 50 
EUR apmērā.



Dalības maksa nodrošina startu sacensībās, karti katram dalībniekam, uzkodas 
sacensību centrā sacensību laikā (LČ dalībniekiem), dzirdināšanas punktus distancē, 
ēdināšanu pēc finiša, medaļas (LČ dalībniekiem), diplomus un piemiņas balvas 
godalgoto vietu ieguvējiem un citus organizatoriskos izdevumus.
Karte: speciāli rogainingam sagatavota 2014. gadā. Mērogs 1:35 000, augstumlīknes 
ik pēc 5 m. 
Atzīmēšanās: SPORTident elektroniskā atzīmēšanās sistēma. Katram dalībniekam 
sava SI karte (LČ dalībniekiem tiks akceptētas SI-6, SI-10 un SI-11 kartes) 
Sacensību norise: 
11.07.2014 
no 20:00 sacensību centra atklāšana, pirmo dalībnieku ierašanās 
12.07.2014 
8:00 – turpinās dalībnieku ierašanās, sākas dalībnieku reģistrācija, numuru 
izsniegšana, SI karšu piestiprināšana dalībniekiem 
10:00 – karšu izsniegšana 
12:00 – kopējs starts 6 un 24 stundu rogaininga dalībniekiem 
18:00 – 6 st. dalībnieku finišs 
no 18:00 – pieejama ēdināšana sacensību centrā 24 st. dalībniekiem 
19:00 – apbalvošana 6 st. dalībniekiem 
21:23 – mēness lec 
22:03 – saule riet 
23:07 – tumsas iestāšanās 
13.07.2014 
3:35 – aust gaisma 
4:36 – saule lec 
12:00 – 24 st. komandu finišs 
13:00 – 14:00 rezultātu publicēšana un dalībnieku apbalvošana 
Apbalvošana:. Apbalvošana atsevišķi pa grupām. LČ dalībnieki visās grupās piedalās 
Latvijas Kausa izcīņā. Paralēli tam LOF orientieristu datu bāzē (ODB) reģistrētie 
sportisti izcīna Latvijas čempionu titulus un medaļas. 6 stundu rogaininga dalībnieki 
izcīna diplomus un piemiņas balvas neatkarīgi no piederības ODB. 
Apmešanās: bezmaksas, sākot no piektdienas, 11.jūlija vakara 20:00, teltīs ar saviem 
guļampiederumiem. 
Sīkāka informācija: Latvijas rogaininga mājas lapā http://www.rogaining.lv 
2. biļetens aizstāj 1. biļetenā publicēto informāciju. 
3. biļetens tiks publicēts jūlija sākumā.  

* Latvijas kausa ieskaites punkti tiek piešķirti 24 un 6 stundu sacensībās.


